

○ 帯広市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線部分は変更部分)

変 更 後					変 更 前				
4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] ~ [2] (1) (略)					4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] ~ [2] (1) (略)				
(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業					(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業				
事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項	事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事	(仮称)開 広 団 地 市 街 地 再 開 発 組 合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	支援措置の内容： <u>社会資本整備総合交付金</u> (暮らし・にぎわい再生事業) 実施時期： 平成21～23年度	特になし	事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事	(仮称)開 広 団 地 市 街 地 再 開 発 組 合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	支援措置の内容： 暮らし・にぎわい再生事業 実施時期： 平成21～23年度	特になし
5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項 [1] ~ [2] (1) (略)					5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項 [1] ~ [2] (1) (略)				
(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業					(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業				
事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項	事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス	(仮称)開 広 団 地 市 街 地 再 開 発 組 合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる	支援措置の内容： <u>社会資本整備総合交付金</u> (暮らし・にぎわい再生事	特になし	事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス	(仮称)開 広 団 地 市 街 地 再 開 発 組 合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる	支援措置の内容： 暮らし・にぎわい再生事業 実施時期： 平成21～	特になし

ス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事		環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	業) 実施時期： 平成21～23年度	
---	--	---	--------------------------	--

ス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事		環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	23年度	
---	--	---	------	--

6. 公営住宅等を整備する事業、中心市街地共同住宅供給事業その他の住宅の供給のための事業及び当該事業と一体として行う居住環境の向上のための事業等に関する事項

6. 公営住宅等を整備する事業、中心市街地共同住宅供給事業その他の住宅の供給のための事業及び当該事業と一体として行う居住環境の向上のための事業等に関する事項

[1]～[2] (1) (略)

[1]～[2] (1) (略)

(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

(2) ① 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事	(仮称)開 広団地市 街地再開 発組合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	支援措置の 内容： <u>社会資本整備総合交付金</u> （暮らし・にぎわい再生事業） 実施時期： 平成21～23年度	特になし

事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
事業名： 開広団地再整備事業 (第一期事業) 内容： 分譲マンション供給、高齢者に対応した生活・福祉サービス等の整備 実施時期： 平成21年度基本設計、平成22年度実施設計、平成23年度本工事	(仮称)開 広団地市 街地再開 発組合	老朽化した卸売団地を市街地再開発事業により整備する。 市役所や基幹総合病院などの公共公益施設に隣接していることから分譲マンションの供給と併せた物販の機能、高齢者に対応した生活・福祉サービスの提供、多世代が交流できる環境の形成等を図るものである。 分譲マンション等の住宅供給100戸を計画しており、住実ゾーンの形成を進める事業として必要である。	支援措置の 内容： 暮らし・にぎわい再生事業 実施時期： 平成21～23年度	特になし

(2) ② 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業

(2) ② 認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業

事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
-----------------	----------	-----------------------	-----------------------	------------

事業名 内容及び実施時期	実施 主体	目標達成のための位置づけ 及び必要性	支援措置の 内容及び 実施時期	その他の 事項
-----------------	----------	-----------------------	-----------------------	------------

<p>事業名： 西3・14地区優良建築物等整備事業 内容：高齢者用ハイグレード住宅とフィットネスなどの付加機能整備 実施時期：平成23年度</p>	<p>(株)NCおびひろ</p>	<p>高齢者の「街なか居住」というライフスタイルを大きく変える、新しいタイプの住宅を供給することにより、新たな居住ニーズの掘り起こしを図ることで、居住人口の増加を目指すものである。 50戸の住宅を計画する街なか居住を図る事業であり、街なか居住の推進によるコミュニティ再生を目標とする中心市街地の活性化に必要である。</p>	<p>支援措置： <u>社会資本整備総合交付金（優良建築物等整備事業）</u> 実施時期：平成23年度</p>	<p>特になし</p>	<p>事業名： 西3・14地区優良建築物等整備事業 内容：高齢者用ハイグレード住宅とフィットネスなどの付加機能整備 実施時期：平成23年度</p>	<p>(株)NCおびひろ</p>	<p>高齢者の「街なか居住」というライフスタイルを大きく変える、新しいタイプの住宅を供給することにより、新たな居住ニーズの掘り起こしを図ることで、居住人口の増加を目指すものである。 50戸の住宅を計画する街なか居住を図る事業であり、街なか居住の推進によるコミュニティ再生を目標とする中心市街地の活性化に必要である。</p>	<p>支援措置： 優良建築物等整備事業 実施時期： 平成23年度</p>	<p>特になし</p>
<p>事業名：西1・5東地区優良建築物等整備事業 内容：賃貸集合住宅（ファミリー・単身者向け）、コミュニティスペース、災害用LPガス供給設備 実施時期：平成23年度</p>	<p>エア・ウオーター・エネルギー(株)</p>	<p>30戸の住宅を計画する事業であり、ファミリー・単身者の街なか居住に寄与するとともに、地域開放型のコミュニティスペース等を設けて、地域との交流機能の場を併設する計画であり、街なか居住とコミュニティ再生を図る事業として、街なか居住の推進によるコミュニティ再生を目標とする中心市街地の活性化に必要である。</p>	<p>支援措置： <u>社会資本整備総合交付金（優良建築物等整備事業）</u> 実施時期：平成23年度</p>	<p>特になし</p>	<p>事業名：西1・5東地区優良建築物等整備事業 内容：賃貸集合住宅（ファミリー・単身者向け）、コミュニティスペース、災害用LPガス供給設備 実施時期：平成23年度</p>	<p>エア・ウオーター・エネルギー(株)</p>	<p>30戸の住宅を計画する事業であり、ファミリー・単身者の街なか居住に寄与するとともに、地域開放型のコミュニティスペース等を設けて、地域との交流機能の場を併設する計画であり、街なか居住とコミュニティ再生を図る事業として、街なか居住の推進によるコミュニティ再生を目標とする中心市街地の活性化に必要である。</p>	<p>支援措置： 優良建築物等整備事業 実施時期： 平成23年度</p>	<p>特になし</p>